

**Promising Reliability, For Now and Tomorrow** 



September 3, 2024

The General Manager Pakistan Stock Exchange Ltd., Stock Exchange Building, KARACHI-74000.

# RE: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING - 2024

Dear Sir;

The Annual General Meeting of the International Industries Limited will be held on Friday, September 27, 2024 at 10:30 a.m. at the Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, Off: M.T. Khan Road, Karachi.

We enclose herewith a copy of the Notice of Annual General Meeting for your reference prior to its publication in the newspapers.

We hope you will find this in order.

Thanking you

Your Sincerely,

For INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.,

M. IRFAN BHATTI

Company Secretary & Head of Legal







# NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to the Members that the 76th Annual General Meeting of International Industries Limited will be held on Friday, September 27, 2024, at 10:30 a.m. at the Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, Off: M.T. Khan Road, Karachi to transact the following business. Members are encouraged to attend the meeting through video conferencing.

#### **ORDINARY BUSINESS**

#### **Financial Statements**

To receive, consider, and adopt the Audited Annual Financial Statements (unconsolidated and consolidated) of the Company for the year ended June 30, 2024, together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.

As required under Section 223 of the Companies Act 2017 and in terms of S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Report including the Notice of Meeting and Financial Statements of the Company has been transmitted to the shareholders and uploaded on the website of the Company which can be viewed using the following link or QR enabled code:

https://iil.com.pk/en/page/investors/financial-information

#### Dividend

To consider and approve the payment of Rs. 3.50 per share (35%) as the final cash dividend in addition to the 20% interim cash dividend announced and already paid, making a total dividend of Rs. 5.50 per share (55%) for the financial year ended June 30, 2024, as recommended by the Board of Directors.

**Auditors** To appoint statutory auditors of the Company for the year ending June 30, 2025 and fix their remuneration. The retiring Auditors, M/s A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment at a fee to be mutually agreed and reimbursements of out of pocket expenses at actuals.

Any other Business To transact with the permission of the Chair any other business which may be transacted at the Annual General Meeting.

Karachi: August 22, 2024

By Order of the Board International Industries Ltd.

M. Irfan Bhatti

Company Secretary & Head of Legal Affairs

#### NOTES:

#### PARTICIPATION IN THE AGM VIA VIDEO CONFERENCING FACILITY:

Shareholders, interested in attending the meeting through video conferencing, are requested to email the following information with the subject "Registration for International Industries Limited AGM 2024" along with a valid copy of both sides of their Computerized National Identity Card (CNIC) to investors@iil.com.pk. Video link and login credentials will be shared with members whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

Registration to attend the Annual General Meeting through Video Conferencing Facility

- Folio No. / CDC Investors A/c No./ Sub-A/c No.
- Name of Shareholder: 2.
- Cell Phone Number: 3. Fmail Address 4.
- No. of Shares held at the 1st day of the Book Closure to establish the right to attend AGM:

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address: investors@iil.com.pk

## CLOSURE OF THE SHARE TRANSFER BOOKS

The Register of Members and the Share Transfer Books will be closed from September 20, 2024 to September 27, 2024 (both days inclusive) to establish the right to attend the Annual General Meeting and to receive the dividend declared.

### ATTENDING AGM AND APPOINTMENT OF PROXY

A Member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf.

- An instrument appointing proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarized certified copy of the power or authority must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. Form of Proxy is enclosed.
- CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1, dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

# For Attending AGM

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall produce proof of his / her identity by showing their Computerized National Identity Card (CNIC) at the time of attending the meeting.
- In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

## **For Appointing Proxy**

- In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per CDC regulations shall submit the Proxy Form as per the above requirement.
- Attested copies of the CNIC of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the Proxy Form. The proxy shall produce his original CNIC at the time of the meeting.

#### 4. MANDATORY INFORMATION (EMAIL, CNIC, IBAN AND ZAKAT DECLARATION)

- In compliance with Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018 members are requested to immediately provide their mandatory information such as CNIC number, updated mailing address, email, contact mobile/telephone number and International Bank Account Number (IBAN) together with a copy of their CNIC to update our records and to avoid any non-compliance of the law. Otherwise, all dividends will be withheld in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017;
  - For physical shares to M/s CDC Share Registrar Services Limited For shares in CDS to CDC Investors A/c Services or respective participant
- Members are requested to submit a declaration (CZ-50) as per Zakat & Ushr Ordinance 1980 for zakat exemption and
- advise a change in address if any.

# **UNCLAIMED DIVIDENDS AND BONUS SHARES**

Shareholders, who for any reason, could not claim their dividend and/or bonus shares are advised to contact our Shares Registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited to collect/enquire about their unclaimed dividends and/or bonus shares,

# 6. E-DIVIDEND MANDATE

As per Section 242 of the Companies Act, 2017, in the case of a Public listed company, any dividend payable in cash shall only be remitted through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account No. (IBAN) and details in the Central Depository System through respective participants. In case of physical shares, provide bank account details to our Share Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited. Please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience. The e-Dividend mandate form is enclosed.

# CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 all existing companies are required to convert their physical shares into book-entry form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Companies Act, 2017.

The Securities & Exchange Commission of Pakistan through its circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed companies to pursue their such members who still hold shares in physical form to convert their shares into book-entry form.

We hereby request all such members of International Industries Limited who are holding shares in physical form to convert their shares into book-entry form at the earliest. They are also suggested to contact the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stockbroker of the Pakistan Stock Exchange to open an account in the Central Depository System to facilitate conversion of physical shares into book-entry form.

Members are informed that holding shares in book-entry form has several benefits including but not limited to;

- Secure and convenient custody of shares Conveniently tradeable and transferable
- No risk of loss, damage or theft
- No stamp duty on transfer of shares in book-entry form Seamless credit of bonus or right shares

We once again strongly advise members of the Company, in their best interest, to convert their physical shares into book-entry form at the earliest.

#### 8. **FILER AND NON-FILER STATUS** The Government of Pakistan through the Finance Act, 2024 in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001

9.

- prescribed the following rates for withholding tax against dividend payments by the companies:
- For filers of income tax returns 15% a) For non-filers of income tax returns - 30%
- Members whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided on the FBR website, although they are

filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against dividends. For any guery/problem/information, the investors may contact the Share Registrar at the following phone numbers, or

email addresses: M/s CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S,

Shahrah-e-Faisal, Customer Support Service Nos: +92-080023275 E-mail: info@cdcsrsl.com

Corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their iii) respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Share Registrar i.e. M/s CDC Share Registrar Services Limited. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the company name and their respective folio number.

**ELECTRONIC VOTING** The members are hereby notified that pursuant to Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification dated December 5, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), wherein, SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through

Accordingly, members of International Industries Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to vote through the electronic voting facility or voting by post for the special business whenever needed in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

the electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.





# اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

بذر بعد بلذ المبرز لوشطع کیا جا تا ہے کہ امٹر پیشل انڈسٹر پر لمیٹڈ کا 76 وال سالاندا جلاس عام بروز جعد، 27 متبر , 2024 صبح 10:30 ہجے، ورج ذیل کاروباری امور کی انجام دن کیلئے بمقام جیسمین ہال، 🕏 گوڑی ہوئی آف ان روڈ بمرا بی منتقد ہوگا۔ ممبرزی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس میں بذریعہ ویڈیو کا نفرنسنگ شرکت کریں۔

کمپنی کے آ ڈٹ شدہ سالا نہ مالیاتی حسابات (غیرمجموعی) برائے سال مختتمہ 30 جو سام 2024 مع ان پرڈائر بکٹرز اور آ ڈیٹرز کی راپورٹس وصول کرنا ،ان پرفورکر نااوران کومنظور کرنا۔

کھیڈوا کیک 2017 کے کیٹٹن 223 کی ٹرائو کا کے تحت اورائس آراونیمر 2023/()/388 مورند 21 ماری تحق کے 2028 کے مطابق سالا در پورٹے بھول اجارس کی اطلاع اور کھنوٹ کے مالیاتی مسابات ٹیٹر ہولیات کا ساز کے بیان اور ممینی کی ویب سائٹ پراپ اوڈ کردیئے گئے ہیں، جودرج ذیل لنک اور QR کوڈ کے ذریعے دیکھے جاسکتے ہیں:

https://iil.com.pk/en/page/investors/financial-information

بورڈ آفڈائر کیٹرز کی سفارشات کےمطابق حتی نظرمافی بھساب 3.50 رویے فی شیئر (%35) کی اوائیگلی پیٹووکر نااورمنظوری دیناجو پہلے سےاداشدہ %20 عبوری فقد منافع کےمطابوہ ہے جس کااعلان کیا گیا تھااورا دا کیا جاچا ہے،اس کو طاکر کل منافع برائے مالی سال مختتمہ 30 جون 5.50,2024 روپے فی شیئر (%55) ہوگا۔

کمپنی کے قانونی آڈیز برائے سال مختتہ 30 جول 2025 کا تقر رکر نااوران کےمشاہر سے کا تقین کرنا ہریا تاہونے والے آڈیز زمیسرزا سےایف فرگون اینڈ کمپنی ، چارٹرؤا کاؤنٹنٹس نے ،اہل ہونے کی بنیاوا پے دوبارہ تقر رکی چیکش کی ہے جو ہاہمی

متفقہ فیس اور جیب خرچ کےعلاوہ اصل اخراجات کی رقم کی واپس اوائیگی پر مبنی ہے۔

م ۔ چیئر کی اجازت سے کسی اورامور کی انجام دہی جوسالا نہ اجلاس عام میں کی جا سکے۔

كرا چى: 22 اگست 2024

بحكم بورة انٹرنیشنل انڈسٹریزلمیٹڈ ایم\_عرفان بھٹی تمپنی سیرٹری اور ہیڈآ ف لیگل افیئرز

سالا ندا جلاس عام میں بذریعہ ویڈیو کا نفرنسنگ شرکت کی سہولت

اجلاں میں ویڈ بوکا نفرنسنگ کے ذریعے شرکت کے نواہشندشیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ درین ذیل معلومات' (جسٹریشن برائے اعز بیشن کا انڈر برا کمیٹر کا مختل انڈر عزاد کے خوان سے مع اپنے کمیپیوٹر ائز قومی شاختی کارڈ (CNIC) کی دونوں طرف کی کارآ مدکا لی investors@iil.com.pk پرای میل کریں۔ ویڈ لیکٹس اور لاگ ان کاطریقۂ کارانمی مجرز کے ساتھ شیئر کیا جائے جمہر کے کارآ مدکا لی AGM کے وقت ہے کم از کم 48 گھٹے پہلے وصول

سالا ندا جلاس عام میں بذریعہ ویڈیوکا نفرنسنگ شرکت کی سہولت کیلئے رجسٹریش

ا۔ فولیونمبر اسی ڈی می انویسٹرزا کاؤنٹ نمبر *اس*ب ا کاؤنٹ نمبر:

۵۔ AGM میں شرکت کے استحقاق کی تصدیق کیلئے کتب کی بندش کے پہلے روز تحویل میں موجود شیئرز کی تعداد:

شيرً بولدُرز AGM كا يجندُ المسمر ك لئ اليه الدوروالات اس ية براي ميل كرسكة بين: investors@iil.com.pk

ممبران کارجسٹراورشیئرٹرانسفربکس 20 ستبر 2024 تا27 ستبر 2024 (بشول دونوں ایام )سالاندا جلاس عام میں شرکت کے استحقاق اوراعلان شد دوڑیو یڈیڈ نڈکی وصولی کی تصدیق کیلئے بندر ہیں گے۔

اے جی ایم میں شرکت اور پراکسی کا تقرر

الف۔ کوئی ممبر جوسالا نداجلاس عام میں شرکت کرنے ، بولنے اورووٹ دینے کااہل ہے، وہ اپنی جگہ کی دوسر مےمبر کوشرکت کرنے بولنے اورووٹ دینے کیلئے اپنا پراکسی مقرر کرنے کا حق رکھتا کرکھتی ہے۔

پراس کی تقرری کی دستاویز اور پاورآ ف اثار نی یا کوئی اور اتفار ٹی ،جس سے تحت و متنظ کئے گئے ہوں یا پاورآ ف اثار نی کی نوٹری سے تصدیق شدہ کا پی ، اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 کھینے قبل کمپنی کے رجسٹر ڈوفتر میں لاز ماُجع کرائی جائیں۔ پراکسی کا فارم منسلک ہے۔

سی ڈی می اکاؤنٹ ہولڈرز کوسیکیورٹیز اینڈ اینٹر اینڈ اینٹری آف یا کستان کے جاری کردہ سرکلر 1 مورند 26 جنوری 2000 میں درج رہنما ہوایات پر بھی عمل کرنا ہوگا۔

اے جی ایم میں شرکت کیلئے

فرودا حد ہونے کی صورت میں، اکا ؤنٹ جولڈریا سب اکا ؤنٹ جولڈریا سب اکا ؤنٹ جولڈریا جس کی سکتیو رشیز اوران کے رجسٹریشن کی تصبیلات میشواریا کے مطابق آپ پاوڈڈ چیں، وہ اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا کمپیوٹرائز ڈقو کی شانتھی کارڈراکٹری کھا کہ کہا شاخت کا ثبوت مہیا کریں۔

کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں اجلاس میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر کیشرز کی قرار دادار پایورآف ٹائر نی مع نامرز فرد کے نمونے کے دیشونا پیش کرنا ہوں گے۔ (اگر پہلے سے فراہم نہ کئے گئے ہوں)

فر دوا صدی صورت میں ، اکاؤنٹ ہولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈر،جس کی رجسٹریشن کی تفسیلات ہی ڈی ہی ضوابط کےمطابق اپ اوڈ ڈپیں ، درج بالاشرا کط کےمطابق پراکسی فارم جمع کرائے گا۔

بہنیلیشل اونرز اور پرائسی کی CNIC کی تصدیق شدہ کا پیاں پرائسی فارم کے ہمراہ فراہم کرنا ہوں گی۔ پرائسی کوا جلاس میں شرکت کے وقت اصل CNIC پیش کرنا ہوگا۔

لازمی معلومات کی فراہمی (ای میل ہی این آئی ہی ، آئی بی اے این اورز کو ۃ ڈکلریش )

کیپنزا کیک 2017 کے پیشن 119 اور یگولیشن 19 کمپنز (جزل پروویژنزایند فارمز )ریگولیشنز، 2018 کی بیروی میں مجمبززے درخواست ہے کہ اپنی لازی معلومات جیسے می این آئی می نمبر، تاز و ترین ڈاک کا پید، ای میل مرابطے کا مو باکس انتظافون فهم اور اختلاط بینک اکاؤنسشنمبر (IBAN) می تا پیند CNIC کی کالی ، ہمارے ریکارڈ میس اپڈیٹ کر اور کی قانون کی عدم جبروی ہے بچئے کیلیکے درج ڈیل سے مطابق فور کی مطابق میرو کی ہے تھا۔ آف ڈیویڈ نڈز)ریگولیشنز 2017 کے سیکشن 6 کی روسے تمام ڈیویڈ نڈزروک لئے جائیں گے۔

ميسرزى ڈى ئىشىئررجسٹرارسروسزلمىيٹڈكو فزیکل شیئر ز کی صورت میں

سى ڈى پى انويسٹرزا كاؤنٹ سروسز يامتعلقة شريك كو سی ڈی ایس میں شیئر زکی صورت میں

ممبرزے درخواست ہے کدر کو ہے ساتشی کیلئے زکو ہ اینڈعش آرڈیننس 1980 کے مطابق ڈکلریشن (CZ-50) اور پیے میں کسی تبدیلی کی صورت میں ،اگر ہوہ تواس کی اطلاع بھی جمع کرا میں۔

غيرکليم شده ڈيويڈنڈ زاور بونس شيئر ز

جوشيئر مولذرز کسی وجہ ہے اپنے ڈیو پیڈیٹر اور/ یا اپنیس شیئرز کلیم نیٹیں کر سکے ہیں، ان کومشورہ و یا جا تا ہے کہ اپنے غیر کلیم شدہ ڈیو پیڈنٹر اور/ یا اپنیس شیئرز ، اگر کوئی ہیں، حاصل کرنے/ ان کے بارے میں معلومات کیلئے ہمارے شیئر رحسٹرار میسرزی ڈی س شیئررجسٹرارسروسزلمیٹڈے رابطہ کریں۔

ای ڈیویڈ نڈمینڈیٹ

کمپینز ایک 2017 کے پیشن 242 کے تحت پبلک لساز مکپنی کیلئے لازم ہے کہ وہ نقدادا بنگی والے ڈیویڈ منرصرف الیکٹرونک ڈرامیرے براہ راست اہل شیئر ہولڈرز کے مقرر کروہ بنیک اکاؤٹ میں جمع کرا میں۔ البذاال نوٹس کے ذریعے تمام شیئر ہولڈرزے درخواست ہے کہا پنے بینک اکا ؤنٹ نمبر(IBAN)اوردیگر تضیابات متعلقہ شریک کے ذریعے سینرل ڈپازٹری سٹم میں اپ ڈیٹ کرادیں۔ فزیکل شیئرز کی صورت میں اپنے بینک اکاؤنٹ کی تضیابات ہمارےشیئررجسٹرارمیسرزی ڈی تی شیئررجسٹرارسروسزلمیٹیڈ کوفراہم کریں۔برائے مہربانی اپنے اکاؤنٹ کی تفصیلات بیٹی طور پرجلداز جلداپ ڈیٹ کرلیں تا کدزجت سے فائی سیس ای ڈیویڈ نٹرمینڈیٹ فارم منسلک ہے۔

فزيكل شيئرزكى بك انثرى فارم مين تبديلي

کمپینزا یک 2017 کے سیکش 72 کے مطابق تمام موجودہ کمپینز کیلے لازم ہے کہ وہ کمپینزا یک 2017 کے نفاذ کی تاریخ سے زیادہ چارسال کے اندرا پنے فریکل شیئر زکو بک اندری فارم میں تبدیل کرالیں۔

سکیو بر اثبار این گلیشن آف یا کتاب نے اپنے سم طرغبر (SD/ED/Misc./2016-639-640 کبریہ 2021 کے ذریعے الدین کھٹیز کو ایسی کے دورا پیدا میں میں ان شیشز زامی کا مشارز اسکان کا مام میں ہیں، ان شیشز زامی بک انٹری فارم میں تبدیل کرانے کی ترغیب دیں۔

البذا اختر بالمبينة كتاما إليه مجمرات برمن كے ياس فزيكل فارم بش شيئز زيين ، تارى درخواست بے دوه جلدان جلدا چشيئز کر بسائتری فارم ليس بي اس خورود پاجاتا ہے كدوه مينزل في يارش المبينة ہے یا پاکستان اسٹاک ایکھینج سے کئی فعال ممبر/ اسٹاک بروکر سےرابطہ کر سے سینرل ڈیازٹری سٹم میں اکاؤنٹ کھلوائمین نا کیفز بیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل کرانے کی سہولت حاصل ہوجائے ۔

ممبرز کو مطلع کیاجا تا ہے کہ شیئر زکو بک انٹری فارم میں رکھنے کے کئی فائدے ہیں جن میں سے چند درج ذیل ہیں:

• شيئرز کې محفوظ اور باسهولت تحويل

• تجارت اور منتقل كرنے ميں آسانی

گم ہونے ،نقصان پہنچنے یا چوری ہونے کا کوئی خطرہ نہیں

شیئرزکی بک انٹری فارم میں تبدیلی پرکوئی اسٹیپ ڈیوٹی نہیں

بونس یارائٹ شیئرز کابلار کاوٹ کریڈٹ

ہم کمپنی کے ممبر زکوا کیک مرتبہ چھر پُرز ور ہدایت کرتے ہیں کہ اپنے بہترین مفاد میں اپنے فزیکل شیئر زکوجلد ازجلد بک انٹری فارم میں تبدیل کر الیں۔

۸۔ فائلر اور نان فائلر کی حیثیت

i) کلومت پاکستان نے فٹانس ایک، 2024 کے ذریعے انگم لیکس آرڈیننس 2001 سے کیشٹن 150 میں کمپنیزی جانب سے ڈیویڈ نڈکی ادائیگی پر ووہ ولڈنگ ٹیکس کی درج ذیل شرح مقرر کی ہے: 15%

a) انکم ٹیکس ریٹرن کے فائلر کیلئے

b) اَکُمُ ٹیکس ریٹرن کے نان فائلر کیلئے 30%

جن ممبرزے نام FBR کی ویب سائٹ پرفراہم کی گئی فعال کیکس گزاروں کی فہرست (ATL) میں شامل نہیں تیں، اگر چہ وہ فاعلر میں، اس کے زارش ہے کہ وہ اپنے نام کو ATL میں شامل ہونے کوشیخی بنا نمیں تا کہ وہ ڈیویڈ ٹیز کر کیکس کی زیاد وہ شرح سے

ii) كى بھى استىنسارامسئے/معلومات كىلئے انويسٹرزشيئررجسٹرارسے درج ذيل فون نمبر پريابذريعهاي ميل ايڈريس راابطه كرسكتے ہيں

مىسرزى دْىي شىئررجسٹرارسروسزلىينىدېي دْىي باؤس، B-99، بلاك بى،ايس ايم سى انتج ايس،شا ہراه فيصل، كرا چى

ئىتىرسىيورىك سروس نمبر: 92-080023275 + اى ميل: info@cdcsrsl.com iii) ی ڈی ی ا کاؤنٹ کے حال کارپوریٹ شیئر ہولڈرز اپنے متعلقہ شرکاء کے پاس پیشل ٹیکس نمبر (NTN) پ ڈیٹ رکھیں جبکہ کارپوریٹ فزیکل شیئر ہولڈرزاپنے NTN سرٹیفکیٹ کی کا پیشیئر رجسٹرار، بینی میسرزی ڈی ہی شیئر رجسٹرار مرومزلمیٹڈ کو

شيئر بولڈرز کو چابيئے که و NTN يا NTN سرشفکيش، جوبھي صورت ہو، بھيج وقت کمپني کا نام اورا پنامتعلقه فوليونمبر ضرور درج کريں۔

الیکٹرونک ذریعہ ہے ووٹنگ

ممبرز کو طلع کیا جا تا ہے کہ کمپیٹرا کیک 2017 کے سیکٹن 145-143 میں درج شرائط کے مطابق اور کمپیٹر (پوشل بیلٹ )ریگولیشنر 2018ء ترمیم شدہ بذریعہ سکیو برٹیزاینڈا پھیچنجی ممیشن آف یا کتان ("SECP") کے نوٹیفکیشن مورخہ 5 دسمبر، 2022جس میں SECP نے لینڈ کمپنیز کوہدایت کی ہے کہ دہ خصوصی امور کے تحت مختل تمام کاروباروں کیلیے ممبرز کوالیکٹرونک ووٹنگ یا بغر اید ڈاک ووٹنگ کا حق استعمال کرنے کی سہولت فراہم کریں۔ للذاكسي جھی خصوصی امر کی منظوری کیلئے اعزیشش انڈسٹر پر کمبیٹڈ کےمبران کو، جب بھی ضرورت پڑی، الیکٹر ونک وونٹک اور پوشل بیلٹ کی سولتیں مروجے تو انین کے تت مہیا کی جا عمیں گی۔